n) die große, hauptsächliche Waldrealität E.»Z. 15 K.-G. Stenitz mit Aul-

nähme der Grundparzellen Nr. 602. 605 und 606. Diese zur Mbietns 
gelangenden Liegenschaften haben ein Flächenmaß von 31 Hektar, 3ö fc, 
12 Quadratmeter und werden ausgerufen um den AusrusSpreii »er 
17.000 K, lese siebzehntausend Kronen; 

d) di« obgenannten Grund- respektive WaldParzellen 602, 605 und 6vt 
in der K.-G. Stenitz im Flächenmaße von 15 Hektar, 23 Ar, 98 Ouatnt» 
meter um den Ausrusspreis per 3047-96 K. 

2. Um 2—4 Uhr nachmittags gelangen zur Feilbietung: 
a) die Realität E.-Z.